
宁晋热电2024年9月＃1炉C修材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00262997

二、采购单名称：宁晋热电2024年9月＃1炉C修材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团宁晋热电有限公司

五、成交供应商：石家庄坤多机电科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-26 08:30:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：13223457952

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
机械密封|机械密封 JGZ-45
材质:不锈钢,脱硫泵用

4 套 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

2
盘子|盘子 长方形 长
:600mm 宽:400mm 不锈钢

2 个 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

3
无缝钢管|无缝钢管
Φ108*6 Q235A

24 m 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

4
活动扳手|活动扳手 8″
47250沾塑欧式活扳手

4 把 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

5
输灰装置配件|输灰装置配
件 仓泵流化盘 与MT1.5仓
泵配套 带固定件

4 套 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

6

镀锌螺栓|镀锌螺栓 M5*20
螺纹长度:全螺纹 性能等级
:8.8级 含螺母+弹簧垫+平
垫 镀锌

50 套 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

7
冲压等径弯头|冲压等径弯
头 Φ57*3 20#

10 只 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

8

防爆灯具|防爆灯具 LED防
水防爆吸顶灯
Ф200~250mm 30W 白光
IP65

4 个 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

9
气体过滤器配件|气体过滤
器配件 空气滤芯 过滤器型
号:C100090-1

2 件 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

10
螺栓松动剂|螺栓松动剂 松
动剂 24瓶/箱

2 箱 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

11
活动扳手|活动扳手 10″
SATA 沾塑欧式活动扳手

4 把 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

12
法兰|法兰 法兰 PN1MPa
DN100 Q235A

10 片 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

13
活动扳手|活动扳手 12″ 品
牌:SATA

4 把 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

14
法兰盖|法兰盖 DN100mm
PN1MPa Q235A

10 只 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

15

泵配件 泵护套|泵配件 泵护
套 泵型号:2/1.5B-AHR 流量
:22m3/h 扬程:50m 转速
:2900r/min 天然橡胶

2 套 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

16
蛇形金属软管|蛇形金属软
管 FL145-160 不锈钢

2.1 m 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

17
普通橡胶板|普通橡胶板
δ=5mm 宽2m 三元乙丙橡 5 m 13% 2024-09-05 宁晋热电

国家电投集团宁晋热
电有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



胶

18
毛巾 工业抹布|毛巾 工业抹
布 50cm*50cm 白色,吸水吸
油,不掉毛,不褪色 纯棉

150 kg 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

19
无缝钢管|无缝钢管
Φ57*3.5 Q235B

42 m 13% 2024-09-05 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		bd1b602b76464ff4b0130d2290c38359
	2024-08-26T14:03:56+0800
	北京
	宁晋热电2024年9月＃1炉C修材料采购结果公告
	宁晋热电2024年9月＃1炉C修材料采购结果公告




